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DOUGLASVISION
BUITENVERBLIJF 
COMFORT

Buitenverblijf 300x270 cm

Funderingsmaat (bxd) 302,5x264 cm | buitenmaat 
(bxd) 308x300 cm | hoogte 260 cm

Onbehandeld  1046192
Kleurloos geïmpregneerd  1046193*
Groen geïmpregneerd  1046195*

Buitenverblijf 400x270 cm

Funderingsmaat (bxd) 394x270 cm | buitenmaat 
(bxd) 400x306 cm | hoogte 260 cm

Onbehandeld  W40930
Kleurloos geïmpregneerd  1022805*
Groen geïmpregneerd  W44930*

Buitenverblijf 500x270 cm

Funderingsmaat (bxd) 494x270 cm | buitenmaat 
(bxd) 500x306 cm | hoogte 260 cm

Onbehandeld  1023444
Kleurloos geïmpregneerd  1022852*
Groen geïmpregneerd  1022853*

Buitenverblijf 600x270 cm

Funderingsmaat (bxd) 594x270 cm | buitenmaat 
(bxd) 600x306 cm | hoogte 260 cm

Onbehandeld  1023445
Kleurloos geïmpregneerd  1022854*
Groen geïmpregneerd  1022855*

 
*Wordt op aanvraag geïmpregneerd. Deze artikelen hebben een langere levertijd en kunnen 
niet geannuleerd worden.

Het Douglasvision buitenverblijf Comfort 
wordt als kant-en-klaar bouwpakket geleverd. 
Het basispakket bestaat uit:

• Staanders geschaafd 12x12 cm
• Ringbalk 4,5x16 cm
• Gordingen en schoren 4,5x12 cm
• Dakbeschot 1,6x11,6 cm met een vellingkant
• Boeidelen 2,8x19,5 cm
• Daktrimmen 1,8x7 cm
• Bevestigingsmateriaal en opbouwhandleiding
• Dakbedekking: EPDM-rubberfolie incl. lijm
• Met zijwaterafvoer
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Wanden bestaan uit:

• Frame: douglas regelwerk 4,5x7 cm, lengte 250 of 400 cm
• Wandplanken: Zweeds rabat 1,2/2,7x19,5 cm, lengte 400 en 500 cm
• Bevestigingsmaterialen en handleiding

U dient zelf de materialen op maat te zagen.

Wanden Onbehandeld
Groen 
geïmpregneerd

Kleurloos 
geïmpregneerd

Zwart 
geïmpregneerd

Zwart 
vuren

T.b.v. 400 cm buitenverblijf
Achterwand 371 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 371 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40935
W40940

W44935*
W44940*

1022856*
1022857*

W46935*
W46940*

1042128*
1042127*

T.b.v. 500 cm buitenverblijf (2 wanden nodig voor 
achterzijde) of als zijwand voor alle 4 de buitenverblijven
Achterwand 229 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 229 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40945
W40950

W44945*
W44950*

1022858*
1022859*

W46945*
W46950*

1042122*
1042121*

T.b.v. 300 cm buitenverblijf (1 wand nodig voor achterzijde) en 
600 cm buitenverblijf (2 wanden nodig voor achterzijde)
Achterwand 278,5 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 278,5 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40946
W40951

W44946*
W44951*

1022920*
1022921*

W46946*
W46951*

1042124*
1042123*
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DOUGLASVISION
BUITENVERBLIJF 
COMFORT COMPLEET

Buitenverblijf 500x270 cm

Basis onbehandeld,  1046185*
wanden zwart geïmpregneerd

Basis kleurloos geïmpregneerd,  1046186*
wanden zwart geïmpregneerd

Basis groen geïmpregneerd,  1046187*
wanden zwart geïmpregneerd

Buitenverblijf 600x270 cm

Basis onbehandeld,  1046188*
wanden zwart geïmpregneerd

Basis kleurloos geïmpregneerd,  1046189*
wanden zwart geïmpregneerd

Basis groen geïmpregneerd,  1046190*
wanden zwart geïmpregneerd

Comfort trellis t.b.v. buitenverblijf

89x224 cm | zelfbouwpakket bestaande uit 6 
horizontale en 3 verticale balken 4,5x4,5 cm | incl. 
montagemateriaal om de trellis in elkaar te zetten 
| zwart geïmpregneerd  1046200*

Extra staander Comfort

12x12 cm | voor montage van een trellis heeft u 
een extra staander nodig

Onbehandeld  1046196
Kleurloos geïmpregneerd  1046197*
Groen geïmpregneerd  1046198*

 
*Wordt op aanvraag geïmpregneerd. Deze artikelen hebben een langere levertijd en kunnen 
niet geannuleerd worden.

Het Douglasvision buitenverblijf Comfort 
Compleet wordt als kant-en-klaar bouwpakket 
geleverd. Het model bestaat uit:

• 4 enkelzijdige Zweeds rabat wanden (zelf op maat 
   zagen), zwart geïmpregneerd
• 2 trellissen (zelfbouwpakket), zwart geïmpregneerd
• Staanders geschaafd 12x12 cm
• Ringbalk 4,5x16 cm
• Gordingen en schoren 4,5x12 cm
• Dakbeschot 1,6x11,6 cm met een vellingkant
• Boeidelen 2,8x19,5 cm
• Daktrimmen 1,8x7 cm
• Bevestigingsmateriaal en opbouwhandleiding
• Dakbedekking: EPDM-rubberfolie incl. lijm
• Met zijwaterafvoer
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Kapschuur Comfort 400x250 cm

Funderingsmaat (bxd) 393x250 cm | buitenmaat 
(bxd) 405x322 cm | hoogte 280 cm

Onbehandeld  1001877
Kleurloos geïmpregneerd  1022906*
Groen geïmpregneerd  W44540M*

Kapschuur Comfort 500x250 cm

Funderingsmaat (bxd) 493x250 cm | buitenmaat 
(bxd) 505x322 cm | hoogte 280 cm

Onbehandeld  1023446
Kleurloos geïmpregneerd  1022907*
Groen geïmpregneerd  1022908*

Kapschuur Comfort 600x250 cm

Funderingsmaat (bxd) 593x250 cm | buitenmaat 
(bxd) 605x322 cm | hoogte 280 cm

Onbehandeld  1023447
Kleurloos geïmpregneerd  1022909*
Groen geïmpregneerd  1022910*

 
*Wordt op aanvraag geïmpregneerd. Deze artikelen hebben een langere levertijd en kunnen 
niet geannuleerd worden.

Wanden dienen in het werk op maat te worden gezaagd. Ook leverbaar met shingles of dakpanplaten. 
Voor meer informatie zie pagina 78. Wanneer u kiest voor shingles heeft u bij 4 meter 6 pakken nodig, 
bij 5 meter 7 pakken en bij 6 meter 8 pakken.

De Douglasvision kapschuur Comfort wordt 
als kant-en-klaar bouwpakket geleverd. Het 
basispakket bestaat uit:

• Staanders geschaafd 12x12 cm
• Zweeds rabat planken voor de kopse spanten
• Ringbalken 4,5x16 cm
• Schoren 4,5x9,5 cm
• Dakbeschot 1,6x11,6 cm met een vellingkant
• Boeidelen 1,8x16 cm
• Afdeklijsten 1,8x8 cm
• Bevestigingsmateriaal en opbouwhandleiding
• Excl. dakbedekking (6 pakken singles benodigd)

DOUGLASVISION
KAPSCHUUR COMFORT

3
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Wanden bestaan uit:

• Frame: douglas regelwerk 4,5x7 cm, lengte 250 of 400 cm
• Wandplanken: Zweeds rabat 1,2/2,7x19,5 cm, lengte 400 of 500 cm
• Bevestigingsmaterialen en handleiding
U dient zelf de materialen op maat te zagen.

Wanden Onbehandeld
Groen 
geïmpregneerd

Kleurloos 
geïmpregneerd

Zwart 
geïmpregneerd

Zwart 
vuren

T.b.v. 400 cm kapschuur
Achterwand 371 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 371 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W51545
W51580

W52545*
W52580*

1022911*
1022912*

W53545*
W53580*

1042130*
1042129*

T.b.v. 500 cm kapschuur (2 wanden nodig voor achterzijde)
Achterwand 229 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 229 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

1042136
1042135

1042140*
1042139*

1042144*
1042143*

1042148*
1042147*

1042152*
1042151*

T.b.v. 600 cm kapschuur (2 wanden nodig voor achterzijde)
Achterwand 278,5 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 278,5 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

1042138
1042137

1042142*
1042141*

1042146*
1042145*

1042150*
1042149*

1042154*
1042153*

Zijwand van enkelzijdig Zweeds rabat
Zijwand van dubbelzijdig Zweeds rabat

W51550
W51585

W52550*
W52585*

1022913*
1022914*

W53550*
W53585*

1042132*
1042131*

Zijwand (1 m) van enkelzijdig Zweeds rabat (incl. staander)
Zijwand (1 m) van dubbelzijdig Zweeds rabat (incl. staander)

W51551
W51586

W52551*
W52586*

1022869*
1022915*

W53551*
W53586*

1042134*
1042133*
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DOUGLASVISION
DOE-HET-ZELF 
BUITENVERBLIJVEN

38

vooraanzicht zijaanzicht

DHZ buitenverblijf
400x300 cm

DHZ buitenverblijf
530x300 cm
600x300 cm
700x300 cm

23
5

23
5

27
2

27
2

23
527
2

23
527
2

Hoogte ca. 272 cm, doorloophoogte 235 cm.

Het basispakket is het buitenverblijf zonder wanden, 
deuren en/of ramen en bestaat uit:

• Douglas fijnbezaagde staanders 12x12 cm
• Douglas fijnbezaagde ringbalken 5x15 cm
• Douglas fijnbezaagde gordingen 5x15 cm
• Douglas fijnbezaagde schoren 5x15 cm
• Douglas fijnbezaagde boeiboorden 2,2x20 cm
• Extra afdeklijst t.b.v. boeiboorden 2,2x10 cm
• Douglas geschaafd dakbeschot met veer en groef 1,6x11,6 cm
• Douglashouten afdeklijsten 1,8x8 cm (zagen uit 1,8x16 cm)
• Dakbedekking: EPDM-rubberfolie met horizontale dakdoorvoer
• Duidelijke handleiding
• Bevestigingsmaterialen

Alle onderdelen zijn exclusief voorbewerking.

De Douglasvision doe-het-zelf lijn is 
dé lijn voor de echte doe-het-zelver. 
Gemaakt van fijnbezaagd douglashout. 
Wordt geleverd zonder voorbewerking,
maar met duidelijke instructies, 
waarmee u alle onderdelen zelf op 
maat maakt. Een goede kennis van 
houtbewerking en bijbehorende 
machines is gewenst.
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Douglasvision DHZ buitenverblijf 400x300 cm

Funderingsmaat (bxd) 395x302,5 cm | buitenmaat dak (bxd) 403x340,5 cm

Onbehandeld  W711256
Kleurloos geïmpregneerd  1022916*
Groen geïmpregneerd  W85730*

Douglasvision DHZ buitenverblijf 530x300 cm

Funderingsmaat (bxd) 529x302,5 cm | buitenmaat dak (bxd) 537x340,5 cm

Onbehandeld  W711300
Kleurloos geïmpregneerd  1022917*
Groen geïmpregneerd  W85735*

Voorbeeldsamenstelling

1x Buitenverblijf DHZ 400x300 cm, onbehandeld  W711256
1x Wand enkelzijdig Zweeds rabat 371 cm, zwart geïmpregneerd      W46935*
1x Wand enkelzijdig Zweeds rabat 278,5 cm, zwart geïmpregneerd   W46946*

Voorbeeldsamenstelling

1x Buitenverblijf DHZ 530x300 cm, onbehandeld  W711300
2x Wand dubbelzijdig Zweeds rabat 246,5 cm  W40950
2x Douglas hekwerk C, onbehandeld  1009125

40 *Wordt op aanvraag geïmpregneerd. Deze artikelen hebben een langere levertijd en kunnen niet geannuleerd worden.
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Douglasvision DHZ buitenverblijf 600x300 cm

Funderingsmaat (bxd) 593x302,5 cm | buitenmaat dak (bxd) 601x340,5 cm

Onbehandeld  W711355
Kleurloos geïmpregneerd  1022918*
Groen geïmpregneerd  W85740*

Douglasvision DHZ buitenverblijf 700x300 cm

Funderingsmaat (bxd) 693x302,5 cm | buitenmaat dak (bxd) 701x340,5 cm

Onbehandeld  W711409
Kleurloos geïmpregneerd  1022919*
Groen geïmpregneerd  W85745*

Voorbeeldsamenstelling

1x Buitenverblijf DHZ 600x300 cm, onbehandeld  W711355
4x Wand enkelzijdig Zweeds rabat 278,5 cm, onbehandeld  W40946
1x Wand dubbelzijdig Zweeds rabat 278,5 cm, onbehandeld             W40951
1x Dubbele deur met zwart beslag, onbehandeld  1023879
1x Stelkozijn t.b.v. deur, onbehandeld  1008351

Voorbeeldsamenstelling

1x Buitenverblijf DHZ 700x300 cm, groen geïmpregneerd  W85745*
2x Wand dubbelzijdig Zweeds rabat 328,5 cm, groen geïmpregneerd W44941*
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424242

Wanden bestaan uit:

• Frame: douglas regelwerk 4,5x7 cm, lengte 250 of 400 cm
• Wandplanken: Zweeds rabat 1,2/2,7x19,5 cm, lengte 400 en 500 cm
• Bevestigingsmaterialen en handleiding
U dient zelf de materialen op maat te zagen.

Accessoires:

Wanden Onbehandeld
Groen 
geïmpregneerd

Kleurloos 
geïmpregneerd

Zwart 
geïmpregneerd

Zwart 
vuren

T.b.v. 400 cm buitenverblijf
Achterwand 371 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 371 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40935
W40940

W44935*
W44940*

1022856*
1022857*

W46935*
W46940*

1042128*
1042127*

T.b.v. 500 cm buitenverblijf (2 wanden nodig voor achterzijde) 
Achterwand 246,5 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 246,5 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40945
W40950

W44945*
W44950*

1022858*
1022859*

W46945*
W46950*

1042122*
1042121*

T.b.v. 600 cm buitenverblijf (2 wanden nodig voor achterzijde) 
of als zijwand te gebruiken voor alle vier de buitenverblijven
Achterwand 278,5 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 278,5 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40946
W40951

W44946*
W44951*

1022920*
1022921*

W46946*
W46951*

1042124*
1042123*

T.b.v. 700 cm buitenverblijf (2 wanden nodig voor achterzijde)
Achterwand 328,5 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 328,5 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W40936
W40941

W44936*
W44941*

1022922*
1022923*

W46936*
W46941*

1042126*
1042125*

 
*Wordt op aanvraag geïmpregneerd. Deze artikelen hebben een langere levertijd en kunnen niet geannuleerd worden.
De doe-het-zelf wanden dienen in het werk op maat te worden gezaagd.
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Ventilatierooster

Voor het ventileren van het 
buitenverblijf | aluminium | 2 stuks

679337
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VERANDA CLASSIC

44

Verkrĳgbaar in
zowel douglas
als vurenhout
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De Woodvision Veranda Classic is zeer 
robuust uitgevoerd met gelamineerde 
staanders en liggers. Een uniek kenmerk 
van de veranda is de licht doorlatende 
dakconstructie. En daar zit direct het 
grote verschil met een buitenverblijf.

Kenmerken & opties
Geschaafd Noord-Europees vuren of douglas. 
Verkrijgbaar in drie dieptematen: 310, 360 en 410 cm.
Totale hoogte: 298, 302 of 307 cm.

• Doorloophoogte 240 cm
• Duplo verlijmde staanders 14x14 cm
• Verlijmde gordingen 6,5x14 cm
• Verlijmde muurbalk 6,5x14 cm
• Verlijmde voorbalk 14x14 cm
• Verlijmde schoren 6,5x14 cm
• De meerwandig polycarbonaat dakplaten zijn 16 mm dik,
   verkrijgbaar in types ‘helder’ en ‘opaal’
• Dakplaten ‘helder’ hebben een lichtdoorlaatbaarheid van 80%
• Dakplaten ‘opaal’ zijn iets witter van kleur en hebben een
   lichtdoorlaatbaarheid van 54%
• Incl. geïntegreerde dakgoot voorzien van EPDM rubberen folie
• Incl. verzinkte hemelwaterafvoer & bevestigingsmateriaal
• Veranda’s kunnen worden geïmpregneerd of op kleur worden   
   gespoten

Onze veranda’s worden standaard geleverd zonder behandeling. 
Liever een geïmpregneerde of op kleur gespoten veranda? Geef 
dan bij het bestellen het artikelnummer van de veranda samen 
met de kleurcode op.

Doorloophoogte 
max. 240 cm

Doorloophoogte 
max. 240 cm

306 cm variabel

variabel

variabel variabel

variabel406 cm 506 cm

606 cm 706 cm

Doorloophoogte 
max. 240 cm

Doorloophoogte 
max. 240 cm

Doorloophoogte 
max. 240 cm

01

02

04 

05 

06 

09

Kleurloos geïmpregneerd

Groen geïmpregneerd

Wit gespoten

Lichtgrijs gespoten

Antraciet gespoten

Transparant gespoten
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Vuren
Funderingsmaat 
(bxd)

Buitenmaat dak 
(bxd)

Dakplaat helder Dakplaat opaal

Veranda 300 306x293 cm
306x343 cm
306x393 cm

312x310 cm
312x360 cm
312x410 cm

1024177
1024181
1024185

1024178
1024182
1024186

Veranda 400 406x293 cm
406x343 cm
406x393 cm

412x310 cm
412x360 cm
412x410 cm

1024189
1024193
1024197

1024190
1024194
1024198

Veranda 500 506x293 cm
506x343 cm
506x393 cm

512x310 cm
512x360 cm
512x410 cm

1024201
1024205
1024209

1024202
1024206
1024210

Veranda 600 606x293 cm
606x343 cm
606x393 cm

612x310 cm
612x360 cm
612x410 cm

1024213
1024217
1024221

1024214
1024218
1024222

Veranda 700 706x293 cm
706x343 cm
706x393 cm

712x310 cm
712x360 cm
712x410 cm

1024225
1024229
1024233

1024226
1024230
1024234

01 02 04 05 06 

Beschikbaar in:

vuren
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Douglas
Funderingsmaat 
(bxd)

Buitenmaat dak 
(bxd)

Dakplaat helder Dakplaat opaal

Veranda 300 306x293 cm
306x343 cm
306x393 cm

312x310 cm
312x360 cm
312x410 cm

1024175
1024179
1024183

1024176
1024180
1024184

Veranda 400 406x293 cm
406x343 cm
406x393 cm

412x310 cm
412x360 cm
412x410 cm

1024187
1024191
1024195

1024188
1024192
1024196

Veranda 500 506x293 cm
506x343 cm
506x393 cm

512x310 cm
512x360 cm
512x410 cm

1024199
1024203
1024207

1024200
1024204
1024208

Veranda 600 606x293 cm
606x343 cm
606x393 cm

612x310 cm
612x360 cm
612x410 cm

1024211
1024215
1024219

1024212
1024216
1024220

Veranda 700 706x293 cm
706x343 cm
706x393 cm

712x310 cm
712x360 cm
712x410 cm

1024223
1024227
1024231

1024224
1024228
1024232

01 02 09
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Beschikbaar in:

douglas

Voor meer 
informatie over 
impregneren en 
spuitwerk, zie

 pagina 84


